Строку, слово и результат вывести в 

текстовый файл.  

Задача 3. Напишите программу, которая читает целое положительное число 

N<=999 в десятичном представлении, а на выходе выдаёт это же число в десятичном 

представлении и на естественном языке. 

Например: 

7 семь 

204 двести четыре 

52 пятьдесят два 

Задача 4. Имеется список из 10 сортов роз (названия придумайте сами). В данной 

местности розы выращивают три цветовода, каждый по несколько сортов. Определить те 

сорта, которые 1) имеются у каждого из цветоводов, 2) есть хотя бы у одного цветовода,